de cierre de año para colaboradores del Ministerio de Hacienda y Economía.

REFERENCIA

PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.6.01 Eventos generales 160,829.28

2.2.8.6.04 Actuaciones artísticas 1,013,267.18

Total 1,174,096.46

El monto de : **Un  millon ciento setenta y cuatro  mil noventa y seis con 46/100 (1,174,096.46)